



POMORSKI
KURATOR
OŚWIATY

„Na Kamiennej Górze taka szkoła słynie,
która swą urodą sławi miasto Gdynię.”

Hymn Szkoły Podstawowej nr 27,
dzisiejszej Szkoły Podstawowej nr 51

Szanowna Pani Danuta Maliszewska
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 51 im. Polskich Noblistów
w Gdyni
Nauczyciele, Pracownicy Administracji i Obsługi,
Uczniowie i Rodzice,
Rada Dzielnicy Kamienna Góra

Historia świętującej Jubileusz 60-lecia Szkoły Podstawowej nr 51 im. Polskich Noblistów w Gdyni to splecione ludzkie losy i wydarzenia, które przemijając, zapisały dzieje pięknie wkomponowanej w krajobraz Gdyni „Szkoły na Kamiennej Górze”. Dzisiejsza uroczystość jest okazją do refleksji nad codziennym trudem i troską nauczycieli, dążeniem uczniów do poznawania różnych dyscyplin wiedzy, stałym wsparciem rodziców oraz umiejętną współpracą z władzami samorządowymi – jest zwieńczeniem dziejów społeczności związanych ze Szkołą Podstawową nr 27, później Zespołem Szkół nr 8, Gimnazjum nr 11, a od 2017 roku ze Szkołą Podstawową nr 51. Dyrekcji, Nauczycielom, Wychowawcom i Pracownikom Szkoły, którzy wspólnie tworzyli i tworzą przykładową atmosferę nauczania i wychowywania, a także Uczniom i Absolwentom składam wyrazy szacunku i uznania za wyniki dotychczasowej pracy, które widoczne są w bogatym dorobku szkolnym. Gratuluję wielu innowacyjnych przedsięwzięć, a wśród nich cyklicznej organizacji Ogólnopolskiego Festiwalu Filmów Uczniowskich „Młode Albatrosy”. Wyrażam nadzieję, że dotychczasowe sukcesy będą mobilizować do dalszego twórczego wysiłku, który zaowocuje dumą i satysfakcją z dobrze wykonanej pracy.

Dyrekcji oraz Pracownikom Szkoły Podstawowej nr 51 w Gdyni życzę dalszego godnego budowania tradycji szkoły. Niech kolejne lata będą dla Państwa pomyślne, pełne powodów do zadowolenia i radości.

Uczniom życzę wielu sukcesów w zdobywaniu wiedzy i umiejętności. Bądźcie ludźmi uczciwymi, niepoddającymi się przeciwnościom losu, aktywnymi, z sercami otwartymi na potrzeby drugiego człowieka. Każdy Wasz dzień niech będzie wyjątkowy i szczęśliwy.

Członkom Rady Dzielnicy Kamienna Góra życzę podejmowania wielu inicjatyw na rzecz SP nr 51, którym zawsze przyświecać będzie dobro najmłodszych mieszkańców.

Rodzicom uczniów dziękuję za współpracę ze Szkołą w dążeniu do wychowania dzieci na mądrych i prawych Polaków.

Pomorski Kurator Oświaty


Małgorzata Bielang

Gdańsk, 26 listopada 2022 roku

